
ZARZĄDZENIE  Nr III/22/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z  DNIA 10 LUTEGO  2012 ROKU 

 

W sprawie: zmiany nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 3 i 9 oraz zmiany 

siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 7 i 8.  

 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) w związku 

z art 2 ust. 2 ustawy z 20 czerwca 2002 r. (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1191) w związku z art. 16 

ust. 4 ustawy z 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r., 
Nr 21, poz. 113 z późn. zm.)    

 

 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE 

 

§ 1 

Zmieniam nazwę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 „Zespół Szkół ul. Kościuszki 

12 w Solcu Kujawskim” na „Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia ul. Kościuszki 12 w Solcu 

Kujawskim”.  
 

 

§ 2 

Wyznaczam na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 Zespół Szkół przy ul. 

Tartacznej 25 w Solcu Kujawskim.  

 

§ 3 

Wyznaczam na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 Zespół Szkół przy ul. 

Tartacznej 25 w Solcu Kujawskim.  

 

§ 4 

Wyznaczam na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 Świetlicę „Jagódka” przy ul. 

Kujawskiej 17A w Solcu Kujawskim.  

 

§ 5 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej miasta i gminy Solec Kujawski.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


